
Schützenverband Sachsen-Anhalt
Landesmeisterschaft KK 100 m Auflage

Standbelegung

Eilenstedt, 22.+23.04.2017
Stand: 21.04.2017

Tag Zeit Stand Name Verein Disziplin Klasse M
22.04. 10:00 1 Kapser, Dietmar SGi Löbejün KK-100m Aufl. ZF Sen.A M
22.04. 10:00 2 Dr. Heinze, Hans-Günter Neuenhofer LSV KK-100m Aufl. ZF Sen. B M
22.04. 10:00 3 Reserve
22.04. 10:00 4 Vendt, Eberhard Neuenhofer LSV KK-100m Aufl. ZF Sen. B
22.04. 10:00 5 Lobenstein, Jürgen Neuenhofer LSV KK-100m Aufl. ZF Sen.A M
22.04. 10:00 6 Wolf, Ekkehard Neuenhofer LSV KK-100m Aufl. Diop. Sen. A M

22.04. 11:00 1 Vendt, Eberhard Neuenhofer LSV KK-100m Aufl. Diop. Sen. B
22.04. 11:00 2 Keweloh, Monika Neuenhofer LSV KK-100m Aufl. ZF Sen.A w
22.04. 11:00 3 Reserve
22.04. 11:00 4 Lichters, Georg SSV Wernigerode KK-100m Aufl. ZF Sen.A 
22.04. 11:00 5 Mack, Michael SSV Wernigerode KK-100m Aufl. ZF Sen.A 
22.04. 11:00 6 Hinz, Dietmar BSV Annaburg KK-100m Aufl. ZF Sen.A 

22.04. 12:00 1 Kapser, Dietmar SGi Löbejün KK-100m Aufl. Diop. Sen. A M
22.04. 12:00 2 Dr. Heinze, Hans-Günter Neuenhofer LSV KK-100m Aufl. Diop. Sen. B M
22.04. 12:00 3 Güldenpfennig, Rainer Neuenhofer LSV KK-100m Aufl. Diop. Sen. A
22.04. 12:00 4 Keweloh, Monika Neuenhofer LSV KK-100m Aufl. Diop. Sen. A w
22.04. 12:00 5 Lobenstein, Jürgen Neuenhofer LSV KK-100m Aufl. Diop. Sen. A M
22.04. 12:00 6 Wolf, Ekkehard Neuenhofer LSV KK-100m Aufl. ZF Sen.A M

22.04. 13:30 1 Eckhardt, Jana SV Estedt KK-100m DK
22.04. 13:30 2 Böhme, André SV Schwanebeck KK-100m HK
22.04. 13:30 3 Tolonitz, Christoph SV Gölzau KK-100m HK
22.04. 13:30 4 Jungk, Uwe SV Pölsfeld KK-100m HAK
22.04. 13:30 5 Melchert, Frank SGi Salzwedel KK-100m Sen. M
22.04. 13:30 6 Oehlmann, Ulf SGi Salzwedel KK-100m Sen. M

22.04. 15:00 1 Brünnecke, Kathrin SV Krottorf KK-100m DK
22.04. 15:00 2 Loose, Sybille SV Estedt KK-100m SH1/AB1 m ohne HM
22.04. 15:00 3 Reserve
22.04. 15:00 4 Böhme, Caroline SV Schwanebeck KK-100m DK
22.04. 15:00 5 Kapser, Dietmar SGi Salzwedel KK-100m Sen. M
22.04. 15:00 6 Bendisch, Petra SGi Seehausen/A. KK-100m SH2/AB2 m/w. mit HM
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Schützenverband Sachsen-Anhalt
Landesmeisterschaft KK 100 m Auflage

Standbelegung

Eilenstedt, 22.+23.04.2017
Stand: 21.04.2017

Tag Zeit Stand Name Verein Disziplin Klasse M
23.04. 09:30 1 Deinert, Klaus SV Börde Langenweddi KK-100m Aufl. ZF Sen. B M
23.04. 09:30 2 Morawa, Uwe SV Börde Langenweddi KK-100m Aufl. ZF Sen.A 
23.04. 09:30 3 Reserve
23.04. 09:30 4 Prof. Dr. Kluba, Josef SV Börde Langenweddi KK-100m Aufl. ZF Sen. B M
23.04. 09:30 5 Stawitz, Ronald SV Börde Langenweddi KK-100m Aufl. ZF Sen.A M
23.04. 09:30 6 Smikowski, Burkhard SV Ausleben KK-100m Aufl. ZF Sen.A 

23.04. 10:30 1 Millich, Erwin SV Reinstedt 1702 KK-100m Aufl. ZF Sen. C
23.04. 10:30 2 Jäckel, Reinhard SGi Löbejün KK-100m Aufl. ZF Sen. B M
23.04. 10:30 3 Reserve
23.04. 10:30 4 Riese, Andreas SGi Löbejün KK-100m Aufl. ZF Sen.A M
23.04. 10:30 5 Koltermann, Frank-Lutz SGi Elster KK-100m Aufl. ZF Sen. C
23.04. 10:30 6 Hellmich, Kurt SGi Löbejün KK-100m Aufl. Diop. Sen. C

23.04. 11:30 1 Deinert, Klaus SV Börde Langenweddi KK-100m Aufl. Diop. Sen. B M
23.04. 11:30 2 Morawa, Uwe SV Börde Langenweddi KK-100m Aufl. Diop. Sen. A
23.04. 11:30 3 Reserve
23.04. 11:30 4 Prof. Dr. Kluba, Josef SV Börde Langenweddi KK-100m Aufl. Diop. Sen. B M
23.04. 11:30 5 Stawitz, Ronald SV Börde Langenweddi KK-100m Aufl. Diop. Sen. A M
23.04. 11:30 6 Smikowski, Burkhard SV Ausleben KK-100m Aufl. Diop. Sen. A

23.04. 12:30 1 Millich, Erwin SV Reinstedt 1702 KK-100m Aufl. Diop. Sen. C
23.04. 12:30 2 Jäckel, Reinhard SGi Löbejün KK-100m Aufl. Diop. Sen. B M
23.04. 12:30 3 Reserve
23.04. 12:30 4 Mau, Kirsten SGi Löbejün KK-100m Aufl. Diop. Sen.A w M
23.04. 12:30 5 Koltermann, Frank-Lutz SGi Elster KK-100m Aufl. Diop. Sen. C
23.04. 12:30 6 Pötsch, Roland SGi Löbejün KK-100m Aufl. Diop. Sen. A

23.04. 13:30 1 Bestehorn, Rolf SV Gölzau KK-100m Aufl. ZF Sen. C
23.04. 13:30 2 Rausch, Horst SV Gölzau KK-100m Aufl. ZF Sen. C
23.04. 13:30 3 Reserve
23.04. 13:30 4 Dieckmann, Fred SV Burgastall KK-100m Aufl. ZF Sen. C M
23.04. 13:30 5 Rost, Wolfgang SV Burgastall KK-100m Aufl. ZF Sen. A M
23.04. 13:30 6 Braune, Henry SV Burgastall KK-100m Aufl. ZF Sen. B M

23.04. 14:30 1 Bestehorn, Rolf SV Gölzau KK-100m Aufl. Diop. Sen. C
23.04. 14:30 2 Bollmann, Günter PSV Wanzleben KK-100m Aufl. Diop. Sen. A
23.04. 14:30 3 Rausch, Horst SV Gölzau KK-100m Aufl. Diop. Sen. C
23.04. 14:30 4 Dieckmann, Fred SV Burgastall KK-100m Aufl. Diop. Sen. C M
23.04. 14:30 5 Rost, Wolfgang SV Burgastall KK-100m Aufl. Diop. Sen. A M
23.04. 14:30 6 Braune, Henry SV Burgastall KK-100m Aufl. Diop. Sen. B M

* Startzeiten sind Beginn Probeschießen


